Crentes - MA, CNPJ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA; E S

FERNANDES PAPELARIA - EPP, CNPJ: 41.385.550/0001-53, Valor

R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais). Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento de materiais esportivos, para

atender as necessidades das secretarias municipais de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,

Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAIS
ESPORTE DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EPP, CNPJ;Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 2afacee9fe52f6b7a7a4fb2349028e53 47.484.691/0001-00. Valor R$ 11.916,00 (onze mil  e novecentos

e dezesseis reais). Objeto: Contratação de empresa para

fornecimento de materiais esportivos, para atender as
necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO m 156/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Ns 013/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

062/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ nS 01.577.844/0001-62. CONTRATADA; E S

FERNANDES PAPELARIA ■ EPP, CNPJ: 41.385.550/0001-53. Valor

R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais ). Objeto; Contratação de
empresa para fornecimento de materiais esportivos, para
atender as necessidades das secretarias municipais de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,

Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAIS
ESPORTE DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EPP, CNPJ:Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: el0bl96e027c6344baa295d91e053798 47.484.691/0001-00. Valor R$ 618,00 (seiscentos e dezoito

reais). Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de
materiais esportivos, para atender as necessidades das
secretarias municipais de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL; Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei

8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 157/2023

PREGÃO ELETRÔNICO NS 013/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

062/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: LJS

COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP, CNPJ: 48.348.052/0001-80.
Valor R$ 17,323,80 (dezessete mil e trezentos e vinte e trés

reais e oitenta centavos). Objeto: Contratação de empresa para

fornecimento de materiais esportivos, para atender as
necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N9 161/2023

PREGÃO ELETRÔNICO NS 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

050/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA; C.
EDUARDO SOUSA MARQUES LTDA

16.845.896/0001-40. Valor R$ 4.884,00 (quatro mil  e oitocentos

e oitenta e quatro reais). Objeto: Contratação de empresa para
confecção de camisetas e uniformes, para atender as
necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.